géornalmente per noc, secondo wna nicetta esclusiva con carne bouina
con 50 anuni dé espencenya ed eccellensa wnel settore.
Aeguistiame giornalmente frutta,
verdura e ortaggi al merncato rionale.
Utilcggiame escluscvamente prodottc a bmO
panna fresca e bumo francese, cioccolate belga e
perche se & veno che la cucina americana
e molts lontana dalla wostra tradizione,
guante credete!
Benvenuti da Bunny Bakery,

Homemade, of course!



.- -

" APPETIZER

.......

Buwvy

ALWAYS FRESH COOKED
* &k ok

APPETIZER

French fries

Patate fritte dal taglio sottile

Fried mac’n cheese

Polpettine di maccheroni al formaggio fatte in casa, panate e fritte.
Grilled cheese

Pane bianco ripieno di formaggi, cotto alla piastra

Fish’'n chips

Filetto di merluzzo panato con patate fritte

Bunny meatballs

Polpettine di carne fritte e passate in padella con salsa bbq, jack daniel’s e
crema di cheddar. Servite con pane tostato

French fries + cheddar e bacon

Bandidos di nostra produzione (5 pezzi)

CLUB SANDWICH (Servito con patate)

Italiano

Scamorza alla piastra, prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra,
insalata e pomodoro, maionese

Turkey sandwich

Arrosto di tacchino, cheddar, mele caramellate, salsa

New york

Pastrami, prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra, doppio bacon
croccante, doppio cheddar, lattuga, salsa barbecue.

Teriyaki chicken sandwich

Petto di pollo in salsa teriyaki, scamorza alla piastra, lattuga, maionese.
Club sandwich anglosassone

Petto di pollo alla piastra, uovo piastrato, bacon croccante, lattuga,
pomodoro, maionese

California

Spinaci saltati al burro, doppio cheddar, petto di pollo alla piastra,
avocado in fette maionese

BLT Sandwich

Sandwich triplo strato farcito con 6 fette di bacon, lattuga, pomodoro e mayonese

€4,00

€6,00

€6,00

€7,00

€6,00

€6,00
€6,00

€10,00

€10,00

€12,00

€14,00

€12,00

€12,00

€10,00



&8 BXPERI,

<~ R
Burry
HOMEMADE
BLRGERS

DAphokakoike

eee
LR ®e
o ..

. .
.
. .0
. .
o .
o .

i Special
- BURGERS

. .
. .
--------

BAGELS

Pastrami €8,00
Pastrami, lattuga croccante, bacon, burro francese

Turkey bagel €8,00
Arrosto di tacchino,scamorza, cipolla fresca, lattuga croccante

Chicago style €9,00

Prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra, mild cheddar, bacon croccante,

uovo alla piastra, burro d’arachidi, lattuga croccante, maionese.

Smoked salmon €10,00
Salmone affumicato, creamcheese, burro francese e spinaciato

HOMEMADE BURGERS

Ham €4,00
Mini burger di vitello giornaliero 80 gr, lattuga e pomodoro

Classic burger €8,00

Hamburger di vitello giornaliero 160gr, lattuga, pomodoro, cipolla fresca.
Eggburger €9,00
Hamburger di vitello giornaliero 160 gr, uovo alla piastra, lattuga e

pomodoro

King €13,00
Hamburger di vitello giornaliero 240gr, cheddar,bacon, cipolla

caramellata, lattuga, pomodoro.

Double king €18,00
Doppio hamburger di vitello giornaliero 240gr, doppio cheddar, doppio

bacon, cipolla caramellata, lattuga, pomodoro.

Triple king €23,00
Triplo hamburger di vitello giornaliero 240 gr, triplo cheddar, triplo bacon,

cipolla caramellata, lattuga, pomodoro.

*aggiunta di cheddar €1,00
*aggiunta di bacon €1,00
*aggiunta di provola €1,00
SPECIAL BURGERS

Chicken burger €10,00
Hamburger di pollo panato e fritto homemade, cheddar, lattuga, maionese.
Philadelphia €12,00
Carne macinata di vitello saltato in padella, crema di cheddar, creamcheese
americano.

Pulled pork €14,00

Panino farcito con maiale sfilacciato cotto a bassa temperatura, insalata
di cavolo, guarnito con crema di cheddar.



HOT DOGS

Plain €5,00
Hot dog

Cheesedog €6,00
Hot dog, doppio cheddar

Onion dog €7,00
Hot dog, doppio cheddar, cipolla caramellata

Stuffed hot dog €10,00

Hot dog con aggiunta di pulled pork e crema di cheddar

KID’S MENU’

Classic €9,00
Mini panino con hamburger di vitello giornaliero 80gr, patate fritte,

bibita a scelta
Hot dog €9,00
Hot dog, patate fritte, bibita a scelta

ALWAYS FRESH COOKED

*Per il kids menii il coperto é incluso

SALADS(disponibile solo a pranzo)

Breakfast salad €10,00
Lattuga croccante, pomodori, olio extravergine d’oliva, uova strapazzate,

bacon croccante, servito con pane tostato

Caesar salad €10,00
Lattuga croccante, petto di pollo alla piastra, olio extravergine d’oliva,

crostini di pane, salsa caesar.

Salmon salad €12,00
Salmone affumicato, creamcheese, misticanza, olio evo, granella di

pistacchio e pane tostato.

of course!



WARM AND COOL
1 8 & ¢

SUNDAE
Gelato soft quarnito a scelta tra:

Cioccolato
Fragola
Caramello
Brownies

BEVERAGE

Acqua nat/gas 0,5

Succhi di frutta

Succo mirtillo

Bibite in vetro

(Coca cola, coca cola zero, sprite, fanta)

BIRRE

Birra alla spina 0,3

Birra alla spina 0,5
Brooklyn lager bottiglia
Brooklyn ipa bottiglia
Bjorn brown beer bottiglia

€5,00

€2,00
€3,00
€3,00
€2,50

€3,00
€4,50
€5,00
€5,00
€5,00



MILKSHAKES
¢

Buwvry

)

COFFEE -TIME
¥ ¥ ¥

Buwvyy

MILKSHAKES

Nutella
Vaniglia
Fragola
Caffe
Banana
Oreo
Cookie

Caffe americano
Caffé espresso

Caffe macchiato
Decaffeinato
Cappuccino
Cappuccino soja
Ginseng tazza piccola
Orzo tazza piccola
Orzo tazza grande
Latte freddo

Latte macchiato
Caffeélatte

Ginseng in tazza grande
Cioccolata in tazza di nostra produzione.

*Disponiamo di diversi infusi, té e tisane, con disponibilita variabili.
Lasciatevi consigliare dal personale! A partire da €3,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€5,00
€5,00

€2,50
€1,50
€1,50
€1,50
€2,00
€2,50
€1,50
€1,50
€2,00
€1,50
€2,00
€2,00
€2,00
€4,00

of course!



— BREAKTAST—

ALWAYS FRESH COOKED
* kK

DOLCETTI E BISCOTTI

Muffin
morbido dolcetto senza guarnizione, disponibile in diverse
variante giornaliere

Cookies
classico biscotto americano al burro, disponibile in diverse
varianti giornaliere

Donuts
Ciambelle al forno con glassa di zucchero cioccolato

Cupcakes
classica “torta in tazza” con farciture e glasse variabili in

base al giorno

Brownies

tortina al cioccolato fuso con nocciole, servito con panna fresca

Bagel sandwich
panino morbido farcito con nutella o marmellata

Croissant sfogliato
Artigianale, fatto in casa

€2,00

€1,50

€2,50

€3,00

€3,50

€3,50

€2,00



TORTE E CROSTATE

Red velvet cake €5,00
Torta rossa al cacao con frosting “vanilla creamcheese”

Devil’s food cake €5,00
Torta al cioccolato fuso con fudge al cioccolato fondente

Oreo cake €5,00
Torta al cioccolato con frosting al mascarpone

Angel cake €5,00
Torta senza grassi, a base di albumi montati, zucchero e farina.

No bake cheesecake €6,00
Versione senza cottura della cheesecake, con base biscotto croccante e con
farciture variabili

Apple pie €5,00
La pin classica delle crostate americane, farcita con mele caramellate,
cannella ed un pizzico di noce moscata

Cherry pie €5,00
Base di crostata all’americana con ripieno di ciliegie

Reese’s soft cake €5,00
Torta al cioccolato fondente farcita con crema al burro d’arachidi

NY Cheesecake €6,50
Torta al formaggio fresco con base di biscotto secco al burro

* HOMEMADE *

of course!

Coperto €1,00
*Alcuni prodotti potrebbero subire un processo di abbattimento per preservarne le qualita e la salubrita.



* ENGLISH *

—BREAKFAST-

Servito con caffé americano
> 5
o succo d’arancia

— BREAKEAST-

Servito con caffé americano
> -
o succo d’arancia

—BREAKFAST—

AL’WAYS FRESH COOKED
% %k

(Disponibile fino alle 18:00)

NORMAL €10,00
2 uova strapazzate o ad occhio di bue, bacon, fagioli stufati, pomodoro alla

piastra, pane tostato.

KING SIZE €15,00
2 uova strapazzate o ad occhio di bue, bacon, fagioli stufati, pomodoro alla

piastra, salsiccia, prosciutto cotto arrosto, patate, pane tostato.

NORMAL €9,00
pancake con sciroppo d’acero, frutta fresca, yogurt
KING SIZE €12,00

pancake con sciroppo d’acero, frutta fresca, yogurt, corn flakes, pane
tostato, burro e marmellata

FRITTELLE CALDE, COTTE AL MOMENTO, GUARNITE

CON FARCITURA A SCELTA.

NORMAL €3,00
KING SIZE €5,00

FARCITURE :

Sciroppo d’acero +€1,50
Nutella +€1,00
Panna +€1,00
Burro d’arachidi +€2,00
Marmellata di albicocca +€1,00
Mela e cannella +€2,00
Fragole +€2,00

Frutta fresca +€3,50



“\\\
(7
/i Z

FRENCH TOAST

= BREAKFAST—

— BREAKTAST—

OMLETTE

= BREAKFAST—

PANE BIANCO MORBIDO PASSATO NELL'UOVO E
COTTO IN PADELLA.

Ricoperto alla nutella
Burro d’arachidi e marmellata
Prosciutto cotto arrosto e cheddar

DOLCE E CIALDA CROCCANTE, COTTO SU DOPPIE
PIASTRE DI GHISA, FARCITO A SCELTA.

Base Waffle

FARCITURE :
Sciroppo d’acero
Nutella
Panna
Burro d’arachidi
Marmellata di albicocca
Mela e cannella
Fragole
Frutta fresca

Nutella
Prosciutto arrosto e cheddar

€7,00
€8,00

€10,00

€3,00

+1,50
+1,00
+1,00
+2,00
+1,00
+2,00
+2,00
+3,50

€6,00
€9,00



Benevento

Piazza Risorgimento / tel: 0824 3164 68

FOLLOW THE BUNNY

Elf

5



