

I nostri prodotti di panetteria e pasticceria sono realizzati in loco dal nostro staff. Gli hamburger utilizzati vengono prodotti giornalmente per noi, secondo una ricetta esclusiva con carne bovina di razza marchigiana dalla macelleria di famiglia con 50 anni di esperienza ed eccellenza nel settore. Acquistiamo giornalmente frutta, verdura e ortaggi al mercato rionale. Utilizziamo esclusivamente prodotti a kmO ed eccellenze dal mondo: panna fresca e burro francese, cioccolato belga e creamcheese originale americano. Non utilizziamo margarina, grassi vegetali, premiscelati di pasticceria e panetteria per assicurarvi un risultato davvero artigianale, come fatto in casa... perchè se è vero che la cucina americana è molto lontana dalla nostra tradizione, la provenienza di ciò che trovate nei vostri piatti è più vicina di quanto credete! Benvenuti da Bunny Bakery,

Homemade, of course!





Dinner

ALWAYS FRESH COOKED





APPETIZER

French fries	€4,00
Patate fritte dal taglio sottile	
Fried mac'n cheese	€6,00
Polpettine di maccheroni al formaggio fatte in casa, panate e fritte.	
Grilled cheese	€6,00
Pane bianco ripieno di formaggi, cotto alla piastra	
Fish'n chips	€7,00
Filetto di merluzzo panato con patate fritte	
Bunny meatballs	€6,00
Polpettine di carne fritte e passate in padella con salsa bbq, jack daniel's e	
crema di cheddar. Servite con pane tostato	
French fries + cheddar e bacon	€6,00
Bandidos di nostra produzione (5 pezzi)	€6,00



CLUB SANDWICH (Servito con patate)

Italiano	€10,00
Scamorza alla piastra, prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra,	
insalata e pomodoro, maionese	
Turkey sandwich	€10,00
Arrosto di tacchino, cheddar, mele caramellate, salsa	
New york	€12,00
Pastrami, prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra, doppio bacon	
croccante, doppio cheddar, lattuga, salsa barbecue.	
Teriyaki chicken sandwich	€14,00
Petto di pollo in salsa teriyaki, scamorza alla piastra, lattuga, maionese.	
Club sandwich anglosassone	€12,00
Petto di pollo alla piastra, uovo piastrato, bacon croccante, lattuga,	
pomodoro, maionese	
California	€12,00
Spinaci saltati al burro, doppio cheddar, petto di pollo alla piastra,	
avocado in fette maionese	
BLT Sandwich	€10,00

Sandwich triplo strato farcito con 6 fette di bacon, lattuga, pomodoro e mayonese



BAGELS

Pastrami	€8,00
Pastrami, lattuga croccante, bacon, burro francese	
Turkey bagel	€8,00
Arrosto di tacchino, scamorza, cipolla fresca, lattuga croccante	
Chicago style	€9,00
Prosciutto cotto arrosto scottato alla piastra, mild cheddar, bacon croccante,	
uovo alla piastra, burro d'arachidi, lattuga croccante, maionese.	
Smoked salmon	€10,00
Salmone affumicato, creamcheese, burro francese e spinaciato	



HOMEMADE BURGERS

Ham	€4,00
Mini burger di vitello giornaliero 80 gr, lattuga e pomodoro	
Classic burger	€8,00
Hamburger di vitello giornaliero 160gr, lattuga, pomodoro, cipolla fresca.	
Eggburger	€9,00
Hamburger di vitello giornaliero 160 gr, uovo alla piastra, lattuga e	
pomodoro	
King	€13,00
Hamburger di vitello giornaliero 240gr, cheddar,bacon, cipolla	
caramellata, lattuga, pomodoro.	
Double king	€18,00
Doppio hamburger di vitello giornaliero 240gr, doppio cheddar, doppio	
bacon, cipolla caramellata, lattuga, pomodoro.	
Triple king	€23,00
Triplo hamburger di vitello giornaliero 240 gr, triplo cheddar, triplo bacon,	
cipolla caramellata, lattuga, pomodoro.	
* aggiunta di cheddar	€1,00
* aggiunta di bacon	€1,00
* aggiunta di provola	€1,00



SPECIAL BURGERS

Chicken burger	€10,00
Hamburger di pollo panato e fritto homemade, cheddar, lattuga, maionese.	
Philadelphia	€12,00
Carne macinata di vitello saltato in padella, crema di cheddar, creamcheese	
americano.	
Pulled pork	€14,00
Panino farcito con maiale sfilacciato cotto a bassa temperatura, insalata	
di cavolo, guarnito con crema di cheddar.	



HOT DOGS

Plain	€5,00
Hot dog	
Cheesedog	€6,00
Hot dog, doppio cheddar	
Onion dog	€7,00
Hot dog, doppio cheddar, cipolla caramellata	
Stuffed hot dog	€10,00
Hot dog con aggiunta di pulled pork e crema di cheddar	



KID'S MENU'

Classic	€9,00
Mini panino con hamburger di vitello giornaliero 80gr, patate fritte,	
bibita a scelta	
Hot dog	€9,00
Hot dog, patate fritte, bibita a scelta	
*Per il kids menù il coperto è incluso	

SALADS(disponibile solo a pranzo)



Breakfast salad	€10,00
Lattuga croccante, pomodori, olio extravergine d'oliva, uova strapazzate,	
bacon croccante, servito con pane tostato	
Caesar salad	€10,00
Lattuga croccante, petto di pollo alla piastra, olio extravergine d'oliva,	
crostini di pane, salsa caesar.	
Salmon salad	€12.00

Salmone affumicato, creamcheese, misticanza, olio evo, granella di pistacchio e pane tostato.





Gelati e bevande

WARM AND COOL





SUNDAE

Gelato soft guarnito a scelta tra:

€5,00

Cioccolato Fragola Caramello Brownies



BEVERAGE

Acqua nat/gas 0,5	€2,00
Succhi di frutta	€3,00
Succo mirtillo	€3,00
Bibite in vetro	€2,50

(Coca cola, coca cola zero, sprite, fanta)



BIRRE

Birra alla spina 0,3	€3,00
Birra alla spina 0,5	€4,50
Brooklyn lager bottiglia	€5,00
Brooklyn ipa bottiglia	€5,00
Bjorn brown beer bottiglia	€5,00



MILKSHAKES

Nutella	€4,00
Vaniglia	€4,00
Fragola	€4,00
Caffè	€4,00
Banana	€4,00
Oreo	€5,00
Cookie	€5,00



€2,50
€1,50
€1,50
€1,50
€2,00
€2,50
€1,50
€1,50
€2,00
€1,50
€2,00
€2,00
€2,00
€4,00

^{*}Disponiamo di diversi infusi, tè e tisane, con disponibilità variabili. Lasciatevi consigliare dal personale! A partire da \in 3,00





Dolcetti e torte

ALWAYS FRESH COOKED *** DOLCETTI E BISCOTTI



Muffin morbido dolcetto senza guarnizione, disponibile in diverse variante giornaliere	€2,00
Cookies classico biscotto americano al burro, disponibile in diverse varianti giornaliere	€1,50
Donuts Ciambelle al forno con glassa di zucchero cioccolato	€2,50
Cupcakes classica "torta in tazza" con farciture e glasse variabili in base al giorno	€3,00
Brownies tortina al cioccolato fuso con nocciole, servito con panna fresca	€3,50
Bagel sandwich panino morbido farcito con nutella o marmellata	€3,50
Croissant sfogliato Artigianale, fatto in casa	€2,00



TORTE E CROSTATE

Red velvet cake Torta rossa al cacao con frosting "vanilla creamcheese"	€5,00
Devil's food cake Torta al cioccolato fuso con fudge al cioccolato fondente	€5,00
Oreo cake Torta al cioccolato con frosting al mascarpone	€5,00
Angel cake Torta senza grassi, a base di albumi montati, zucchero e farina.	€5,00
No bake cheesecake Versione senza cottura della cheesecake, con base biscotto croccante e con farciture variabili	€6,00
Apple pie La più classica delle crostate americane, farcita con mele caramellate, cannella ed un pizzico di noce moscata	€5,00
Cherry pie Base di crostata all'americana con ripieno di ciliegie	€5,00
Reese's soft cake Torta al cioccolato fondente farcita con crema al burro d'arachidi	€5,00
NY Cheesecake Torta al formaggio fresco con base di biscotto secco al burro	€6,50



★ HOMEMADE ★



Breakfast

ALWAYS FRESH COOKED



(Disponibile fino alle 18:00)



NORMAL €10,00

2 uova strapazzate o ad occhio di bue, bacon, fagioli stufati, pomodoro alla piastra, pane tostato.

KING SIZE €15,00

2 uova strapazzate o ad occhio di bue, bacon, fagioli stufati, pomodoro alla piastra, salsiccia, prosciutto cotto arrosto, patate, pane tostato.



NORMAL €9,00

pancake con sciroppo d'acero, frutta fresca, yogurt

KING SIZE €12,00

pancake con sciroppo d'acero, frutta fresca, yogurt, corn flakes, pane tostato, burro e marmellata

FRITTELLE CALDE, COTTE AL MOMENTO, GUARNITE CON FARCITURA A SCELTA.



NORMAL	€3,00
KING SIZE	€5,00

FARCITURE:

TARCITURE.	
Sciroppo d'acero	+€1,50
Nutella	+€1,00
Panna	+€1,00
Burro d'arachidi	+€2,00
Marmellata di albicocca	+€1,00
Mela e cannella	+€2,00
Fragole	+€2,00
Frutta fresca	+€3,50



PANE BIANCO MORBIDO PASSATO NELL'UOVO E COTTO IN PADELLA.

Ricoperto alla nutella	€7,00
Burro d'arachidi e marmellata	€8,00
Prosciutto cotto arrosto e cheddar	€10,00



DOLCE E CIALDA CROCCANTE, COTTO SU DOPPIE PIASTRE DI GHISA, FARCITO A SCELTA.

Base Waffle	€3,00
FARCITURE:	
Sciroppo d'acero	+1,50
Nutella	+1,00
Panna	+1,00
Burro d'arachidi	+2,00
Marmellata di albicocca	+1,00
Mela e cannella	+2,00
Fragole	+2,00
Frutta fresca	+3,50



Nutella	€6,00
Prosciutto arrosto e cheddar	€9,00



Benevento Piazza Risorgimento / tel: 0824 3164 68

FOLLOW THE BUNNY





